ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
« __» ________     2018 г.

                       №

О внесении  изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области утвержденные  решением Собрания представителей сельского поселения Волжское муниципального района Самарской области от 19.12.2013 г. № 34

Рассмотрев протокол публичных слушаний, руководствуясь статьей  28  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года   № 190-ФЗ, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский, Собрание представителей  сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:
        1. Внести  изменения в Правила землепользования и застройки сельского Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные поселения решением  Собрания представителей сельского поселения Волжское  муниципального района Сызранский Самарской области от 19.12.2013г. № 34.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжский Вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.
Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Волжское

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                           Н.А.Волков

Глава сельского поселения Волжское

муниципального района Сызранский

Самарской области

       И.Н. Ярусова

Приложение

                                                                    к решению Собрания представителей

                                                                              сельского поселения  Волжское

муниципального района Сызранский

  от  «» апреля  2018г.  №

1.
Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 19.12.2013 №34.

1)  В статью 22 Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в жилых зонах внести следующие изменения:

- территориальную зону Ж1 – зону застройки индивидуальными жилыми домами дополнить основным видом разрешенного использования земельных участков –  размещение надворных построек;

- в территориальной зоне Ж1 исключить из вспомогательных видов разрешенного использования земельных участков вспомогательный вид разрешенного использования земельного участка – размещение надворных построек.
2)   В статью 24  Перечень видов  разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в производственных зонах:

-  в территориальную зону П2 - коммунальную складскую зону дополнить основным видом разрешенного использования  земельных участков - объекты придорожного сервиса.